
obowiązuje od24.09.2009 
Spotkanie seminaryjne dla Radców Prawnych pracujących na rzecz jednostek
podsektora samorządowego, Krynica Zdrój, 26-28.10.2009r. 

UWAGA: Poniższe szkolenie zostało odwołane. 
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Regionalna Izba Obrachunkowa w Krakowie wspólnie z Okręgową Izbą Radców Prawnych w Krakowie organizuje
w dniach 26-28  października 2009  r., spotkanie seminaryjne, którego tematyka jest  kierowana do Radców
Prawnych pracujących na rzecz jednostek podsektora samorządowego. 

W seminarium weźmie udział  Pani  Michalina Nowokuńska -  Dziekan Okręgowej Izby  Radców Prawnych w
Krakowie oraz Pan Janusz Kot - Prezes Regionalnej Izby Obrachunkowej w Krakowie. Zajęcia prowadzić będą
pracownicy  Regionalnej Izby  Obrachunkowej. Dobór tematyki związany  jest  z  realizacją  ustawowych zadań
nałożonych na samorząd w świetle aktualnych przepisów i bieżącego orzecznictwa. 

W trakcie prowadzonych zajęć zostaną przedstawione w szczególności przepisy nowej ustawy z dnia 27 sierpnia
2009  r. o finansach publicznych oraz ustawy  z dnia 27  sierpnia 2009  r. przepisy  wprowadzające ustawę o
finansach publicznych (obydwa akty prawne niepublikowane). W szerokim zakresie poruszone zostaną również
problemy stosowania przepisów ustawy Prawo zamówień publicznych, podatków lokalnych oraz gospodarki
nieruchomościami (łącznie 16 godzin). 

Informujemy, że spotkanie planowane jest  w Krynicy  Zdroju w Hotelu Krynica. Zwracamy się do Państwa z
prośbą o zgłoszenie osób zainteresowanych wzięciem udziału w tym seminarium. 

W celu  kontynuacji  czynności  organizacyjnych proszę  o  nadsyłanie zgłoszeń  w możliwie krótkim czasie do
Regionalnej Izby Obrachunkowej w Krakowie, jednak nie później niż do dnia 5 października bieżącego roku. 

Jednocześnie pragniemy zwrócić uwagę na fakt, że zgodnie z uchwałą Nr 30/B/VII/2008 Krajowej Rady Radców
Prawnych  z  dnia  6  czerwca  2008  r.  Radca  Prawny  zobowiązany  jest  do  brania  udziału  w  szkoleniach
zawodowych i obowiązany  jest  uzyskać co najmniej 30  punktów szkoleniowych, w ciągu każdych kolejnych
trzech lat (pierwszy Cykl Szkoleń Zawodowych kończy się z dniem 31 grudnia 2011 r.). 

Szczegółowe  informacje  dotyczące  seminarium  zostaną  Państwu zainteresowanym  przesłane  w  terminie
późniejszym. Niezależnie od  indywidualnej  korespondencji  kierowanej  do  Państwa,  będą  one sukcesywnie
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zamieszczane w Biuletynach Informacji Publicznej Regionalnej Izby Obrachunkowej w Krakowie oraz Okręgowej
Izby Radców Prawnych w Krakowie ( www.bip.krakow.rio.gov.pl , www.oirp.krakow.pl ). 

Ponadto  informujemy,  że osobą  upoważnioną  do  kontaktów z  Państwem, w  sprawach  organizacyjnych  i
merytorycznych jest Pan Mateusz Winiarz - Zastępca Prezesa Regionalnej Izby Obrachunkowej w Krakowie. 
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